ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район
Волгоградская область
[image: BD21318_]

от 01 августа 2016 г                        	         № 138
с. Оленье
Об утверждении перечня должностных лиц  Оленьевского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по статьям Кодекса Волгоградской области об административной ответственности.

	В целях реализации законодательства об административных правонарушениях, в соответствии с Законом Волгоградской области от 02.12.2008 г № 1789-ОД «Об административных комиссиях», Кодексом Волгоградской области об административной ответственности, Положением о территориальной административной комиссии Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить перечень должностных лиц Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по статьям Кодекса Волгоградской области об административной ответственности.

	№ п/п
	Перечень должностных лиц
	статьи Кодекса Волгоградской области
об административной ответственности

	1
	Глава Оленьевского сельского поселения
	4.2-4.4, 5.6-5.10, 6.1, 6.3,6.4,6.5, 7.1, 8.1-8.5, 8.7-8.17, 9.1-9.6, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 13.2, 13.8,  13.22, 14.1-14.3, 14.6-14.10,  14.14

	2
	Главный специалист
	4.2, 6.1,6.4,6.5, 7.1-7.4, 8.1- 8.4, 8.7-8.9, 8.9.1, 8.11-8.16, 10.4-10.7, 11.2

2.Постановление № 71 от 24.12.2013 г «Об утверждении перечня должностных лиц  Оленьевского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по статьям Кодекса Волгоградской области об административной ответственности» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
4.  Настоящее постановление вступает  в силу с момента его официального обнародования.
5. Контроль оставляю за собой.

И.о. главы Оленьевского сельского поселения ___________С.И.Степаненко

image1.gif